

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ
ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 декабря 2016 года

№ 229

г. Петрозаводск

**О внесении изменений в постановление
Государственного комитета Республики Карелия по ценам и тарифам
от 18 декабря 2015 года № 292**

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», постановлением Правительства Республики Карелия от 1 ноября 2010 года № 232-П «Об утверждении Положения о Государственном комитете Республики Карелия по ценам и тарифам» Государственный комитет Республики Карелия по ценам и тарифам **постановляет:**

Внести в постановление Государственного комитета Республики Карелия по ценам и тарифам от 18 декабря 2015 года № 292 «О тарифах открытого акционерного общества «Петрозаводские коммунальные системы – Тепловые сети» в сфере теплоснабжения (территория оказания услуг – Петрозаводский городской округ и Прионежский муниципальный район) (Карелия, 2015, 30 декабря) следующие изменения:

- 1) в наименовании постановления слова «открытого» исключить;
- 2) в пунктах 1, 2, 4, 5 постановления слова «открытому» исключить;
- 3) в приложении № 1 слова «открытого» исключить;
- 4) в приложении № 2 слова «открытым» исключить;
- 5) в приложении № 3 слова «открытому» исключить;
- 6) в приложении № 4 слова «открытому» исключить;
- 7) в подпункте 1.1 приложения № 1 строку

«	одноставочный, руб./Гкал	с 01.01.2017 по 31.12.2017	2448,32	-	-	-	-	-	-»
---	-----------------------------	-------------------------------	---------	---	---	---	---	---	----

заменить строками следующего содержания:

«		с 01.01.2017 по 30.06.2017	2349,00	-	-	-	-	-	-
		с 01.07.2017 по 31.12.2017	2677,29	-	-	-	-	-	-»;

8) в подпункте 1.1. приложения № 2 в строке «с 01.01.2017 по 31.12.2017» цифру «441,17» заменить цифрой «368,60»;

- 9) в строке «2017» приложения № 3:
- а) цифру «156,38» заменить цифрой «155,3»;
 - б) цифру «8,2» заменить цифрой «6,3»;
- 10) в строке «2017» приложения № 4:
- а) цифру «12,1» заменить цифрой «3,4»;
 - б) цифру «237 944» заменить цифрой «210 477».

**Председатель Государственного
комитета Республики Карелия
по ценам и тарифам**



А. Э. Мяки